[image: image1.jpg]

JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01-2009

- Aquisição de um veículo –

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Caxias do Sul:

Após a análise e julgamento do certame licitatório sob a modalidade Pregão Presencial n.º 01-2009, cujo objeto é a “aquisição de um veículo”, observados os ditames do Estatuto das Licitações, Lei n.º 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 11.132/2003 e o Instrumento Convocatório, o Pregoeiro declarou vencedora e adjudicou, pelo critério de menor preço global (Ata da sessão fl.52), o objeto do presente certame à empresa:

 SULPEÇAS E VEÍCULOS LTDA. - no valor de R$ 68.200,00 (sessenta e oito mil e duzentos reais)

Câmara Municipal de Caxias do Sul, em  02 de abril de 2009.

	Edio Elói Frizzo
	Edson Stanley Rech

	Presidente da Câmara Municipal de Caxias do Sul
	Pregoeiro

	Homologo a adjudicação

	do Pregoeiro em 02-04-2009

Obs.: Informações sobre nota de empenho e/ou contrato: Câmara Municipal de Caxias do Sul, fone (54) 3218-1600.

[image: image2.jpg]“Doe 6rgaos, doe sangue: salve vidas”

Rua Alfredo Chaves, 1.323 - CEP 95020-460 - Caxias do Sul-RS - Fone/Fax: (54) 3218.1600 - www.camaracaxias.rs.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]